
　　　　　入札結果一覧

№ 結果

1 1落

2 １落

3 不落

4 １落

5 １落

6 １落

7 １落

8 １落

9 １落 （業）富谷環境令和２年度　富谷市第四回資源物（アルミ類）売払い 2,192,000

19,890,000

令和３～５年度　富谷市学校給食センター除害設備保守点検業務委託 東北藤吉工業（株） 6,408,000

令和３～５年度　富谷市学校給食センター衛生維持管理等委託 石井ビル管理（株）

令和３年度　明石台汚水中継ポンプ場外４施設維持管理業務委託

入札会場 富谷市役所３階会議室

開催日 令和3年2月25日

件　　名 落札金額落札業者.

東北公営事業（株） 4,860,000

令和３年度　富谷市総合運動公園清掃業務委託 太平ビルサービス（株）仙台北営業所 5,613,000

令和３～５年度　富谷市学校給食センター自動扉保守点検業務 三和シヤッター工業（株）東北事業部 5,400,000

令和３年度　成田第１汚水中継ポンプ場維持管理業務委託 （株）宮城衛生環境公社 7,800,000

令和３～５年度　富谷市学校給食センターボイラー維持管理業務委託

令和３年度　市道舗装補修工事（第１号） 宮城建設工業（株） 8,680,000


